PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA - 2023
QUADRO N° 02 - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS NO EXERCICIO ANTERIOR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INCRITOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

CLASSIFICAGCAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

CREDOR

VALOR PROCESSADO

VALOR NAO PROCESSADO

INSTITUTO NACIONAL DO

FUNDO MUN.DE SAUDE 16000000 102004 02/01/2023  200209010301000621651600000031901300 el Sty 3.976,14 0,00
FUNDO MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102010 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 MARILENE DOS SANTOS DA 200,00 0,00
SOCIAL SILVA
FUNDO MUN.DE SAUDE 15001002 102014 02/01/2023  200209010301000621651500100231901300 INSTITUTO NACIONAL DO 24.801,06 0,00
SEGURO SOCIAL
FUNDO MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102014 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 MARIA DA PIEDADE DA 200,00 0,00
SOCIAL SILVA
FUNDO MUN.DE SAUDE 15001002 102015 02/01/2023  200209010122000620171500100231901300 INSTITUTO NACIONAL DO 18.692,69 0,00
SEGURO SOCIAL
ggﬁi\?_ MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102015 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 i(IJF;'NE'DE FERREIRA DE 400,00 0,00
FUNDO MUN.DE ASSISTECIA MARIA DA PIEDADE
e 15000000 102016 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 R o e 200,00 0,00
FUNDO MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102017 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 MARIA AVILA TEIXEIRA DA 200,00 0,00
SOCIAL SILVA
gg’ém MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102018 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 JOSE DE ARAUJO FERREIRA 200,00 0,00
FUNDO MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102020 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 IRIS MAIARA VIANA 200,00 0,00
SOCIAL PAULINO
gg’é&?_ MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102021 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 ERIKA OLIVEIRA DA SILVA 200,00 0,00
FUNDO MUN.DE SAUDE 15001002 102022 02/01/2023  200209010122000620171500100233903600 g"lﬁSLA AVILA TEIXEIRA DA 672,00 0,00
gg’;‘:f’Aﬁ’_ MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102023 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 EDUARDO DA SILVA 200,00 0,00
ggﬁi\?_ MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102024 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 EDILMA SOARES DA SILVA 400,00 0,00
ggﬁ'ﬁg MUN.DE ASSISTECIA 15000000 102026 02/01/2023  200210008244000920361500000033904800 GZR: MARIA DA SILVA DE 400,00 0,00
CANDIDO COMERCIO
SECRETARIA MUN.DE 15000000 102059 02/01/2023  100203004122000420071500000033903000 VAREJISTA DE AGUA E GAS 1.040,00 0,00
ADMINISTRACAO
LIMITADA
RAFAELA ARAUJO
SECRETARIA MUN.DE 15000000 102061 02/01/2023  100203004122000420071500000033903000 CARNEIRO CANDIDO 632,00 0,00
ADMINISTRACAO
08730627443
SECRETARIA MUNICIPAL DE VERA CRUZ AMBIENTAL
A 15000000 102063 02/01/2023  100213015452001521521500000033903900 JSigiin 9.649,95 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EVANDSON DE OLIVEIRA
SeTREIA 15000000 103010 03/01/2023  100212013392001720201500000033903600 JRvANey 750,00 0,00
GABINETE DO PREFEITO 15000000 103011 03/01/2023  100202014422000220421500000033903600 DAMIAO GOMES DO REGO 450,00 0,00
FUNDO MUN.DE SAUDE 15001002 105001 05/01/2023  200209010122000620171500100233903900 ?&giéi A'LEM RECUPERACAO 151,30 0,00
COMPANHIA ENERGETICA
FUNDO MUN.DE SAUDE 15001002 105002 05/01/2023  200209010122000620171500100233903900 DO RIO GRANDE DO NORTE 5.970,91 0,00
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01/03/2023
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RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS PAGOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

100203004122000420071704000033903900

100203004122000420071704000033903900

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200210008244000920361500000033904800

200209010122000620171500100233903000

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

Ol S.A. - EM RECUPERACAO

JUDICIAL 165,40
COMPANHIA ENERGETICA
DO RIO GRANDE DO NORTE 7.177,91
COSERN
JULIETE ANACLETO DE
SOUZA 200,00
ANTONIO MULATO DE
SOUZA 200,00
ANA LETICIA VIANA GOMES 200,00
ANA CAROLINE PEDRO DA
SILVA 200,00
IARA BERNARDINO DA
SILVA 200,00
ROSINEIDE SIMPLICIO 200,00
MARIA DAS DORES PEDRO
DE OLIVEIRA 200,00
RAFAELA ARAUJO
CARNEIRO CANDIDO 480,00
08730627443

CREDOR VALOR PROCESSADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALOR NAO PROCESSADO

RP PROC FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE VARZEA -

RP PROC FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE VARZEA -

RP PROC FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE VARZEA -

RP PROC PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARZEA

RP PROC FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE VARZEA - RN

15000000

15000000

15000000

15000000

15001002

103003

105009

105011

105022

105024

03/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CANCELADOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

100210008244000920361500000033904800

100210008244000920361500000033903600

100210008244000921891500000033903600

100213015452001520471500000033903600

100209010122000620171500100233903600

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL
PROGRAMATICA

EDILMA SOARES DA
SILVA

EDILSON BORGES DA
SILVA

EUGENIO PEDRO DA
SILVA

EVANDSON DE
OLIVEIRA AMORIM

DAMIAO GOMES DO
REGO

CREDOR VALOR PROCESSADO

200,00

800,00

1.500,00

300,00

450,00

VALOR NAO PROCESSADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




